
15.07.2019

Spiningošanas sacensībās kopā noķerti 15 kg
zivju

Diena nebija no vieglajām, ezers sacensību dalībniekus
sagaidīja ar pamatīgu miglu, kas izklīda tikai pēc plkst.
8.00. Tikmēr pārvietošanās pa ezeru bija ļoti
piesardzīga. Sacensībās piedalījās 20 ekipāžas, kopā
34 dalībnieki. Kopā noķerti  15 kg zivju. Lielākā līdaka
72 cm 2.2 kg, lielākais zandarts 53 cm 2.3 kg, lielākais
asaris 34 cm 460 gr. Katrs no šiem sportistiem ieguva
specbalvu par attiecīgās sugas noķerto garāko zivi.
Balvu sagādāja Saulkrastu makšķernieku veikals. Vēl
viena sponsora sagādātā dāvanu karte tika pie
sportista, kurš noķēra pirmo sacensību ieskaites zivi.
Pie peintbola parka Bušas dāvanu kartes tika Lauris
Alksnis un Uģis Alksnis, pirmās zivs ieguvējs bija arī
jaunākais sacensību dalībnieks, kurš pirmo zivi pie
tiesneša piereģistrēja jau 3 minūtes pēc sacensību
starta.

Pie zivīm tika tikai 11 ekipāžas no 20:
1. vieta Māris Kārkliņš un Gatis Krūmiņš ar kopējo svaru 5720 grami;
2. vieta Māris Miķelsons un Didzis Torims ar kop svaru 2200 grami;
3. vieta Jānis Bitenieks un Guntis Grīnbergs ar kopējo svaru 1920 grami;
4. vieta Aleksandrs Koļesņikovs un Valērijs Rudakovs ar kopsvaru 1420 grami;
5. vieta Andris Vītols un Rolands Muskars ar kopsvaru 1140 grami;
6. vieta Imants Grabovskis un Vladimirs Komarovs ar kopsvaru 880 grami;
7. vieta Aivars Balodis un Jānis Grabovskis ar kopsvaru 740 grami;
8. vieta Jurģis Melders un Armands Šilinskis ar kopsvaru 460 grami;
9. vieta Gunārs Žukovs ar kopsvaru 300 grami;
10. vieta Lauris Alksnis un Uģis Alksnis ar kopsvaru 140 grami;
11. vieta Artūrs Koluškins ar kopsvaru 80 grami.
Liels paldies kafejnīcai Cietais Rieksts par sagādāto gardo zupu, ar kuru tik pabaroti
dalībnieki pēc sacensībām.
Liels paldies biedrībai Lādezers par jauko uzņemšanu un iespēju sapulcēt tik kuplu
dalībnieku skaitu.
Tiekamies rudenī uz sezonas noslēguma plēsēju medībām!

           


